DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DE
CONCENTRAÇÕES DE RADÔNIO 222 NO AR EM ESTUDOS BRASILEIROS de autoria
de MATHEUS HELENO VANDERLEI GRISMINO, ANDRÉA CARLA LIMA RODRIGUES,
MARIA TERESA DE JESUS CAMELO GUEDES, RAYSSA DE LOURDES CARVALHO
MARINHO DO RÊGO CATÃO, foi publicado nos Anais I CONIMAS e III CONIDIS referente
ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/51469

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/51469